## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 176/2018

NOTOCOLO SADE Nº

São Roque, 15 de junho de 2018.

Excelentíssima Senhora Juíza Eleitoral.

Em atenção ao Ofício nº 121/2018, de vossa autoria, temos a informar que disponibilizamos os veículos, e os respectivos motoristas, que estarão à disposição desse Juízo Eleitoral nos dias solicitados para o transporte das urnas eletrônicas até os locais de votação e para distribuição de material de eleição e mesários para as Eleições 2018, a saber:

Sr. Maurício Carlos Rosa dos Santos - CNH nº 028.724.869-90 D, RG nº 16.147.601 e Titulo Eieitor nº 047.545.1401-32 / Celular: (011) 99604-3540. Veículo Corolla DMN 3948.

Sr. Rogério Ap. Rosa - CNH nº 030.836.715-74 AD, RG nº 22.845.693-9 e Título Eleitor nº 163.959.6701-67. / Celular: (11) 99606-6962.

Veiculo FIESTA 1.6 Placa EHE 4662:

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

NEWTON DIAS BASTOS (NILTINHO BASTOS)

Presidente

Excelentissima Senhora Doutora

**CAMILA GIORGETTI** 

MM. Juiz Eleitoral da 131ª ZE do Município de São Roque – SP



## JUÍZO DA 131ª ZONA ELEITORAL COMARCA DE SÃO ROQUE - SÃO PAULO

Rua Alfredo Salvetti n.º 59 – Centro – São Roque – CEP 18130-525 Tel. (011) 4784-6252 / 4784-6273 (fax)

Ofício nº 121/2018

São Roque, 06 de junho de 2018.

Solicito a Vossa Senhoria que encaminhe, impreterivelmente, até 30/07/18, a relação dos veículos dessa Câmara Municipal, que serão colocados à disposição do Juízo dá 131ª ZE – São Roque/SP, nos períodos de 05 a 07 de outubro de 2018 e de 26 a 28 de outubro de 2018, para <u>o transporte das urnas eletrônicas até os locais de votação e para distribuição de material de eleição e mesários</u>, nas eleições de 2018.

Solicito, ainda, o preenchimento do formulário anexo com as respectivas informações dos veículos e dos motoristas a fim de serem cadastrados, junto a esta Justiça Eleitoral, para posterior requisição e nomeação.

**愛AMILA GIORGETバ** Juíza Eleitoral

Ilmo. Senhor Newton Dias Bastos Presidente da Câmara Municipal De **SÃO ROQUE/SP**